第 22 回

         〈会場開催 + Web 配信〉

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記要領にて『佐賀新生児聴覚スクリーニング研究会』を開催致します。現地開催＋Web配信による

ハイブリット開催を予定しております。いずれのご参加方法の場合にも、できるだけ事前申し込みをお願いします。

（申し込み後のキャンセル、参加方法の変更も可能です。）なお、講演では音声や動画の使用を予定しており、音声

トラブルの可能性も考えられます。できるだけ会場での参加をお願いします。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。                謹白

佐賀新生児聴覚スクリーニング研究会

代表 佐賀大学医学部 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学講座

准教授 山内盛泰

  日時：令和 6年 3 月 1 日(金) 18:30 ～ 20:00

  場所: 佐賀大学医学部臨床小講堂（3114）

  プログラム

18:30～開場

18:40～18:50 「2023 年度報告」佐賀大学医学部附属病院 言語聴覚士 森本邦子

【講演会】19:00～

「（仮）人工内耳のリハビリテーション」

国際医療福祉大学大学院 保健医療学専攻 言語聴覚分野 教授 城間 将江 先生

【事前申込み方法】

参加を希望される方は、下記①～④をご記入の上、下記申込アドレスへ申し込みください。

件名は「第 22回新スク研究会申込み」でお願いします。

内容：①氏名、②職種、③所属先、④参加方法（会場・web：なお web 参加の場合は当日聴講さ

れる機器で確認できるメールのアドレス）

申込アドレス：sshinsuku2023@gmail.com

※申し込み後 1週間以内に申込受付済の連絡をいたします。返信がない場合は、再度申し込みをお

願いします。

主催：佐賀新生児聴覚スクリーニング研究会

共催：日本耳鼻咽喉科学会佐賀県地方部会、佐賀小児科地方会

佐賀産科婦人科学会/佐賀県産婦人科医学会

佐賀県言語聴覚士会

後援：佐賀県

＜問合せ先＞

佐賀新生児聴覚スクリーニング研究会事務局

佐賀大学医学部附属病院 森本邦子

TEL: 0952-34-2379 FAX：0952-34-2020